



Offerta economica n. D/0176

Spett.le  
COMUNE DI CASTELLANZA

Gallarate li, 27/02/2018

OGGETTO: PREVENTIVO

Con la presente inviamo la nostra migliore offerta per quanto segue:

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
	<u>Presso scuola "Leonardo Da Vinci"</u>			
20157X	Cartello "lancia antincendio"	2	3,90	7,80
20170X	Cartello "idrante soprasuolo"	2	3,90	7,80
TAM70	Tappo maschio per motopompa	2	28,00	56,00
SAFE	Lastra safe-crash a Norma L. 81/08 UNI45 (al piano -1)	1	13,00	13,00
	Porta REI n. 3, situata al 1° piano, doppia anta Porta REI n.36, situata al piano -1 (mensa) Porta REI n.49, situata al piano -1 <u>Necessitano intervento di sostituzione molle</u> perno per cerniera con molla <u>(servizio posa: INCLUSO)</u>	3	35,20	105,60
	<u>Presso palestra, scuola "Leonardo Da Vinci"</u>			
SAFE	Lastra safe-crash a Norma L. 81/08 cm. 540 X 305	2	20,00	40,00
	Porta REI n. 7 <u>Necessita intervento di sostituzione molla</u> perno per cerniera con molla <u>(servizio posa: INCLUSO)</u>	1	35,20	35,20
	<u>Presso scuola "Alessandro Manzoni"</u>			
20157X	Cartello "lancia antiincendio"	1	3,90	3,90
	<u>Presso Villa Pomini</u>			
TAM70	Tappi femmina per colonnine UNI 70	2	25,00	50,00
TELAIO + SAFE	profilo in alluminio completo di lastra safe-crash a Norma L. 81/08 dim. cm. 94,5 x 47 per attacco motopompa	1	31,00	31,00
	<u>Presso parcheggio nord</u>			
MISTRAL45	Lancia regolabile UNI45 3 effetti A Norma UNI EN 671.2 (Presso piano superiore)	2	25,50	51,00
	<u>Presso parcheggio CESIL</u>			
MISTRAL45	Lancia regolabile UNI45 3 effetti A Norma UNI EN 671.2	2	25,50	51,00

**INTERVENTI IN SCADENZA A MARZO 2018:**

<i>Codice</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Q.tà</i>	<i>Prezzo unitario</i>	<i>Importo</i>
COLL/MAN	collaudo quinquennale manichette UNI45	3	24,30	<b>72,90</b>
COLL/MAN	collaudo quinquennale manichette UNI70	2	28,62	<b>57,24</b>
UNI999/P	sostituzione estinguente estintori polvere kg. 6 (secondo la normativa UNI9994-1:2013 4.6)	140	8,10	<b>1.134,00</b>
UNI999/P	sostituzione estinguente estintori polvere kg. 2 (secondo la normativa UNI9994-1:2013 4.6)	2	2,70	<b>5,40</b>
UNI9994/S	sostituzione estinguente estintore idrico lt. 6 (secondo la normativa UNI9994-1:2013 4.6)	1	13,20	<b>13,20</b>

**CONDIZIONI DI VENDITA:**

Prezzi al netto di IVA 22%

Consegna 10/15 gg data conferma

Validità offerta 60 gg.

Pagamento: Vs.solito

A disposizione per ogni ulteriore chiarimento, e in attesa di riscontro favorevole porgiamo i nostri più cordiali saluti.

**ASTRA S.R.L.**  
*Dalila Colombo*

# Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico



**TIPO CONTRASSEGNO** QR Code

**IMPRONTA DOC** 7A253795D3D9314A8B837D3224E623F3B8EA3F39A8AB7190CD56122F9535F7

## Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Numero Protocollo 0004738/18  
Data Protocollo 28/02/2018  
Ufficio Competente 13 LAVORI PUBBLICI

## Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

**URL IDENTIFICATIVO** VU7WS-13907

**PASSWORD** hMf0a

**DATA SCADENZA** Senza scadenza